HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SAÕ PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 15/2018

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público as NOTAS OBTIDAS pelos candidatos na prova

OBJETIVA/DISSERTATIVA do Concurso Público para a função-atividade de

MÉDICO I – PSIQUIATRA – INTERCONSULTA PSIQUIÁTRICA – AMBULATÓRIO DE

REABILITAÇÃO PSICOSSOCIAL (AREP), Processo HCRP n.º 2668/2018.

CANDIDATOS APROVADOS

INSC. NOME RG CPF NOTA

1 DANILO RIBEIRO 500527209 084.528.926-83 51,00

3 LARA ZANCANER UETA 46047008-5 392.581.328-40 57,00

CANDIDATOS REPROVADOS

INSC. RG CPF NOTA

8 32277178X 157.907.728-54 45,00

5 93002443945 755.317.203-00 43,00

7 462519685 391.167.568-27 34,20

2 453735903 365.155.768-54 36,00